
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН 

МКОУ «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева» 

368025  с.Костек,  ул. Школьная №16, email -kostekchkola@mail.ru Тел :+7(928)8382999 

ПРИКАЗ 

№ _205/ОД                                                           от_    «11»__09._2023г.  

 

Об организации  работы  школьного спортивного клуба  

 в 2023-2024 учебном году 

  

 На основании  материалов, представленных общим собранием   школьного спортивного 

клуба МКОУ «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева» с целью организации и проведения 

спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в образовательном 

учреждении во внеурочное время 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Назначить руководителем клуба Алиева В.В. - учителя физической культуры. 

 2.   в 2023-2024 учебном году осуществить работу ШСК по направлениям: Футбол, 

волейбол, баскетбол, настольный теннис, шашки, шахматы, легкая атлетика. 

 3. Утвердить  план работы ШСК (корректировать по мере надобности) 

  4.  Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными учреждениями района  

в течение учебного года. 

  

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя по ВР. 

 

 

Директор 

МКОУ "Костекская СОШ 

им Б.Ш. Бакиева"                                                                                      Алиев А.А. 

 

 


